
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— 900078 

410 
resomcion mo. 95.1.1.1.0 1423 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
GUARDIAMIAS ECUATORIANAS CIA. LTGA. otorgada ante el notario Ouínto del 

cantón Quito el 24 de febrero de 1995 juntamente con la solícituá para su 

aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control, y Jurldico de Compañías 
y de Valores, han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

O RESUELVE: 

2 ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 

de la compañía GCUARDIANIAS ECUATORIANAS CIA. LTDA, en los tárminos 
constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la 

escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en Quito. 

PP. ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los notarios (uinto y Tercero tomen nota 

al margen de las matrices úe la escrituca pública que se aprueba y de la 

” de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y 

”” sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscrita la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 

margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

curplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

9 COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 700, 

”) 
Dra. Beatriz AA caro 

Con esta fecha queda inscrita la pre. ' 

serte Resolución bajo el NÓl 
del Regwtro Mercat tomo. 146 . 

se dá así curmpúmiento a lo dis- 

puesto en la mise, de conformidad 
a lo estab! siós en ql Decreto 133 

de! 22 de Axzcsfo de 1 7, p.blicado 

es el Rexisiro Cficial 573 de 29 de 

e sio Gel musito io. 

  
        

EL REGISERAD'>30* 

— A Dr. Julio César Almeiia Í. 

 


